q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> v<sup>o</sup> e facile  
 ali<sup>o</sup> e difficile  
 q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt p<sup>o</sup>nt de ois p<sup>o</sup>nt d<sup>o</sup>nt ut q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt  
 Cor<sup>o</sup> p<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nt p<sup>o</sup>nt e  
 difficile no opponit<sup>o</sup>

Tercio non dicitur quod scilicet de materia esse difficile scilicet  
 rondo per intelligi dicitur primo quo ad totam scilicet libri de  
 materia alio quo ad partem eius totalis scilicet vel quo ad partem  
 unam quo ad partem ipsam esse difficile per intelligi dicitur primo  
 quo ad partem istius scilicet alio quo ad partes unam scilicet  
 de materia esse difficile quo ad partes unam per intelligi dicitur  
 primo quo ad partes unam per intelligi dicitur primo quod ad  
 partes unam perquam ista principia alio primo quod ad partes  
 remotas scilicet multum distantes a principibus huius scilicet  
 sic moti sit per hoc quod huius scilicet prima sit mota  
 et expugnata quod ita principia moti expugnata in motibus  
 Tercio quo scilicet libri de materia quo ad partes unam perquam  
 si a mente sequuntur ex suis principibus moti esse difficulte  
 per partes unam quod principia huius scilicet moti non sunt difficulte  
 ut de prima parte et illo habetur facile est esse partes unam  
 perquam ista principia et intelligitur iste partes unam  
 de isto quod est aequaliter abilis et non oimino ignorans quod  
 excelsit ignorans aia sunt diffima Quia illud videtur  
 nam vehementer abstrusa cordis visceris exercitiae in  
 exercitiae Tercio partes unam libri de materia est valde diffi-  
 que ad partes remotas et multum distantes a suis principibus  
 per partes unam quod ad habenda scilicet de habitibus partes unam  
 rone multum quo ad deductiones et silogismos antiqua  
 habeat scilicet de eis non per multum deductionibus non  
 attingit error tunc est ipse arguente et deducente multum  
 tu laborat cum error deducens et sibi contra factum  
 et per se per quod difficultas quare res de deo  
 partes unam id habitus quibus scilicet est difficultas igitur  
 hoc non de plus dicit difficultas quam alie scilicet videtur  
 quod quibus scilicet istud est difficulte per ista scilicet est alio  
 scilicet difficultior illo primo quod partes unam multum distantes  
 a principibus huius scilicet sunt multum obstruere cum sit de materia  
 intellectiva de qua scilicet habet motum ab abstractiva  
 et distinctiva et sic est eis ista scilicet plus ori-  
 untur dubitationibus difficiles quam aia alias scilicet ut  
 scilicet per ex multitudinis partes unam diffilium ut scilicet